
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 152, de 18 de dezembro de 2012.

Designa  Coordenador  Titular  e  

Substituto do Núcleo Cível.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA 

REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos 

dos  poderes  que  lhe  são  conferidos  pela  Portaria  PGR  nº  565,  de  17  de 

setembro de 2012, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 

de  setembro  de  1997, bem  como  o  disposto  no  memorando 

MPF/PRR/CNC/SATCIV nº 1068/2012, RESOLVE:

Art. 1º. Designar as Excelentíssimas Procuradoras Regionais da República Dra. 

ANDREA  HENRIQUES  SZILARD  para  exercer  o  encargo  de 

Coordenadora do Núcleo Cível e, como substituta, Dra. DENISE LORENA 

DUQUE ESTRADA, pelo período de 6 (seis) meses, a contar de 1º de janeiro 

de 2013.

NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO


	PORTARIA PRR2 nº 152, de 18 de dezembro de 2012.

